
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(МБОУ «СОШ № 6») 

 

Приказ 

29.08.2024                                                                                                                      № 136/1-Д 

Новомосковск 

 

Об утверждении Расписания уроков и занятий внеурочной деятельности 

на 2024-2025 учебный год 

В целях организации учебного процесса, в соответствии с частью 3 статьи 28 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21 и СП 3.1/2.4.3598-20, на основании п.п. 4.7. устава 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 6», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 02.09.2024 г.: 

1.1. Расписание уроков на 2024-2025 учебный год Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6» 

(приложение 1). 

1.2. Расписание занятий внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 

учащихся 1-11 классов (приложение 2). 

2. Разместить Расписание уроков и Расписание занятий внеурочной деятельности 

на 2024-2025 учебный год на информационных стендах в рекреации школы. 

Ответственный: заместитель директора Брежнева Н.А. Срок: до 02.09.2024  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Брежневу Н.А. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                        Ю.М. Королькова 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель директора                    ______________________               Н.А. Брежнева 

 

С приказом ознакомлен(а)              ______________________             Д. И. Анашкин  

______________________               Ю.С. Белоусова 

______________________             Е.С. Воробьева 

______________________               М. Е. Гарипова 

______________________             В.Н. Дремов 

______________________             О.Ю. Дубовенко 

______________________             С.А. Есипова 



______________________             Е.С. Зайцева 

______________________               Н.В. Калинина 

______________________             Е.А. Кирюхина 

______________________             Н.А. Климаченкова 

______________________             Л.В. Коновалова  

______________________             А.Н. Косарев 

______________________             Т.Д. Краус 

______________________               Т.И. Кручина   

______________________             А.А. Кузнецова 

______________________             М.Н. Матвеева 

______________________               В.В. Машкова 

______________________               Н.С. Мухина 

______________________               И.К. Орлов 

______________________               Н.И. Просветова 

______________________             О.Н. Ремнева 

______________________               Н.И. Салова  

______________________             Л.А. Тимонова 

______________________             С.С. Уланова  

______________________             К.О. Чекмарева 

______________________               Т.Е. Чурсина  

______________________             Н.И. Шаталова 

______________________               И.В. Шавырина 

______________________               О.В. Шлеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ № 6» 

от 29.08.2024 № 136-Д 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

 

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 

2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

 

г. Новомосковск 



Расписание уроков учебных занятий для 1 классов (1 четверть) 

 

1 "А" 1 "Б" 

№ начало в 8.30 № начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
   ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 4 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 

     

в
то

р
н

и
к
 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 МУЗЫКА(РУЗ*) 4 МУЗЫКА(РУЗ*) 

     

ср
ед

а
 

1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 ТРУД(РУЗ*) 4 ТРУД(РУЗ*) 

5 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 5 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 

     

ч
ет

в
ер

г 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 4 ФИЗКУЛЬТУРА(РУЗ*) 

     

п
я
тн

и
ц

а 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

4 ИЗО(РУЗ*) 4 ИЗО(РУЗ*) 

 
*РУЗ - развивающее учебное занятие 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Расписание уроков учебных занятий для 1 классов (2-4 четверть) 

 

 

1 "А" 1 "Б" 

№ начало в 8.30 № начало в 8.30 
п

о
н

ед
ел

ь
н

и
к
   ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 ФИЗКУЛЬТУРА 4 ФИЗКУЛЬТУРА 

     

в
то

р
н

и
к
 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 МУЗЫКА 4 МУЗЫКА 

     

ср
ед

а
 

1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

4 ТРУД 4 ТРУД 

5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 ФИЗКУЛЬТУРА 

     

ч
ет

в
ер

г 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 ФИЗКУЛЬТУРА 4 ФИЗКУЛЬТУРА 

     

п
я
тн

и
ц

а 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

 Динамическая пауза  Динамическая пауза 

3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

4 ИЗО 4 ИЗО 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

2 "А" 2 "Б" 

№ начало в 8.30 №  начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
   ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 ФИЗКУЛЬТУРА 2 МАТЕМАТИКА 

3 МАТЕМАТИКА 3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

4 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 4 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

        

в
то

р
н

и
к
 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 ФИЗКУЛЬТУРА 3 МАТЕМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА 4 ФИЗКУЛЬТУРА 

5 ТРУД 5 ТРУД 

        

ср
ед

а
 

1 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 МАТЕМАТИКА 

3 МАТЕМАТИКА 3 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

4 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 4 РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 ФИЗКУЛЬТУРА 

        

ч
ет

в
ер

г 

1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 МАТЕМАТИКА 3 МУЗЫКА  

4 МУЗЫКА 4 МАТЕМАТИКА 

5 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 5 ИЗО 

       

п
я
тн

и
ц

а 

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 ФИЗКУЛЬТУРА 

3 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 ИЗО 4 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 "А" 3"Б" 

№ начало в 8.30 №  начало в 8.30 

  ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 МАТЕМАТИКА 2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

3 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 3 МАТЕМАТИКА 

4 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 4 МУЗЫКА  

        

1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 

4 МУЗЫКА  4 ФИЗКУЛЬТУРА 

5 ТРУД 5 ТРУД 

        

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 ФИЗКУЛЬТУРА 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК 3 МАТЕМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА 4 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

5 ИЗО 5 ИЗО 

      

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 3 МАТЕМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА 4 ФИЗКУЛЬТУРА 

5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

       

1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 1 ЛИТЕРАТУРНОЕ ЧТЕНИЕ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 3 ФИЗКУЛЬТУРА 

4 ФИЗКУЛЬТУРА 4 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

     

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 "А"  4 "Б" 4 "В" 

№ начало в 8.30 №  начало в 8.30 № начало в 8.30 

  

ВД "Разговоры о 

важном"   
ВД "Разговоры о важном"   ВД "Разговоры о важном" 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 1 РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 МАТЕМАТИКА 2 МАТЕМАТИКА 2 МАТЕМАТИКА 

3 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 3 ФИЗКУЛЬТУРА 3 ФИЗКУЛЬТУРА 

4 ИЗО 4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 

            

1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 

2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК 3 МУЗЫКА  3 МАТЕМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА 4 МАТЕМАТИКА 4 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

5 ОРКСЭ 5 ОРКСЭ 5 ОРКСЭ 

            

            

1 МАТЕМАТИКА 1 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 1 МАТЕМАТИКА 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 ФИЗКУЛЬТУРА 3 МАТЕМАТИКА 3 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 

4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 4 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 4 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

5 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 5 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 5 ТРУД 

            

            

1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 1 

ЛИТЕРАТУРНОЕ 

ЧТЕНИЕ 

2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 МАТЕМАТИКА 3 МАТЕМАТИКА 3 ФИЗКУЛЬТУРА 

4 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 ФИЗКУЛЬТУРА 4 МАТЕМАТИКА 

5 ТРУД 5   5 МУЗЫКА  

           

           

1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 1 ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 2 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК 

3 ФИЗКУЛЬТУРА 3 ТРУД 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 МУЗЫКА  4 ИЗО 4 ИЗО 

5   5 АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК     

            

 

 

 

 

 



 5 "А" 5 "Б" 5 "В" 

П
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
  

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

1 ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" 

2 ЛИТЕРАТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК ФИЗКУЛЬТУРА 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ ЛИТЕРАТУРА 

4 МАТЕМАТИКА ЛИТЕРАТУРА АНГЛ.ЯЗЫК 

5 ФИЗКУЛЬТУРА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

6 АНГЛ.ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

 
        

В
то

р
н

и
к
  

1 АНГЛ.ЯЗЫК МАТЕМАТИКА ЛИТЕРАТУРА 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК ЛИТЕРАТУРА МАТЕМАТИКА 

3 МАТЕМАТИКА АНГЛ. ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 ЛИТЕРАТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК 

5 АНАЛИЗ ТЕКСТА МУЗЫКА ИЗО 

6 ИЗО АНАЛИЗ ТЕКСТА ИНФОРМАТИКА 

 
        

С
р
ед

а 
 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА ТРУД 

2 МАТЕМАТИКА АНГЛ.ЯЗЫК ТРУД 

3 ТРУД РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 

4 ТРУД ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗКУЛЬТУРА 

5 ИСТОРИЯ ИЗО РУССКИЙ ЯЗЫК 

6 ГЕОГРАФИЯ ИСТОРИЯ АНГЛ.ЯЗЫК 

         

Ч
ет

в
ер

г 

1 ВД ВД ВД 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК ТРУД РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 АНГЛ.ЯЗЫК ТРУД МАТЕМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК ИСТОРИЯ 

5 ОДНКР МАТЕМАТИКА МУЗЫКА 

6 ИНФОРМАТИКА ИСТОРИЯ ОДНКР 

7 БИОЛОГИЯ ОДНКР АНАЛИЗ ТЕКСТА 

 
       

П
ят

н
и

ц
а 

1 ЛИТЕРАТУРА МАТЕМАТИКА ГЕОГРАФИЯ 

2 ИСТОРИЯ БИОЛОГИЯ ЛИТЕРАТУРА 

3 МАТЕМАТИКА ЛИТЕРАТУРА ИСТОРИЯ 

4 ФИЗКУЛЬТУРА ИНФОРМАТИКА МАТЕМАТИКА 

5 МУЗЫКА РУССКИЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

6 РУССКИЙ ЯЗЫК ФИЗКУЛЬТУРА БИОЛОГИЯ 

       

 

 

 

 

 

 



  

6 "А" 6 "Б" 6 "В" 

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

1 ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" ВД"Разговоры о важном" 

2 МУЗЫКА МАТЕМАТИКА ТРУД 

3 МАТЕМАТИКА ЛИТЕРАТУРА ТРУД 

4 АНГЛ.ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 РУССКИЙ ЯЗЫК ИСТОРИЯ МАТЕМАТИКА 

6 ИНФОРМАТИКА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

7 РУССКИЙ ЯЗЫК ИНФОРМАТИКА МУЗЫКА 

          

в
то

р
н

и
к
 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК РУССКЙ ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА ЛИТЕРАТУРА 

3 ЛИТЕРАТУРА МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА 

4 АНГЛ.ЯЗЫК ФИЗКУЛЬТУРА ОДНКР 

5 МАТЕМАТИКА ОДНКР ГЕОГРАФИЯ 

6 ОДНКР АНГЛ. ЯЗЫК ИСТОРИЯ 
 

        

ср
ед

а 

1 ИСТОРИЯ РУССКЙ ЯЗЫК ЛИТЕРАТУРА 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК БИОЛОГИЯ ФИЗКУЛЬТУРА 

3 ИЗО ГЕОГРАФИЯ ИНФОРМАТИКА 

4 МАТЕМАТИКА ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 ЛИТЕРАТУРА МАТЕМАТИКА АНГЛ.ЯЗЫК 

6 БИОЛОГИЯ ИЗО МАТЕМАТИКА 

          

  1 ВД "Россия-мои горизонты" ВД "Россия-мои горизонты" ВД "Россия-мои горизонты" 

ч
ет

в
ер

г 

2 МАТЕМАТИКА МАТЕМАТИКА ИСТОРИЯ 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК РУССКИЯ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 

4 ТРУД ЛИТЕРАТУРА АНГЛ. ЯЗЫК 

5 ТРУД АНГЛ. ЯЗЫК ИЗО 

6 ЛИТЕРАТУРА ТРУД РУССКИЙЯЗЫК 

7 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ТРУД ЛИТЕРАТУРА 
 

     

п
ят

н
и

ц
а 

1 ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 ФИЗКУЛЬТУРА РУССКИЯ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА 

3 МАТЕМАТИКА АНГЛ. ЯЗЫК ФИЗКУЛЬТУРА 

4 РУССКИЙ ЯЗЫК МАТЕМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 АНГЛ. ЯЗЫК РУССКИЯ ЯЗЫК БИОЛОГИЯ 

6 ГЕОГРАФИЯ МУЗЫКА АНГЛ.ЯЗЫК 

7       

 

 

 

 



  

  7 "А"   7 "Б" 

№ начало в 8.30   начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном"   ВД"Разговоры о важном" 

1 АНГЛ.ЯЗ 1 АЛГЕБРА 

2 ИСТОРИЯ 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 АЛГЕБРА 3 ГЕОГРАФИЯ 

4 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 ФИЗИКА 

5 ГЕОГРАФИЯ 5 ТРУД 

6 ФИЗИКА 6 ТРУД 

        

в
то

р
н

и
к
 

1 МУЗЫКА 1 ГЕОМЕТРИЯ 

2 АНГЛ,ЯЗ 2 ФИЗКУЛЬТУРА 

3 БИОЛОГИЯ 3 РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 РУССКИЙ ЗЫК 4 ХИМИЯ 

5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 АНГЛ,ЯЗЫК 

6 ХИМИЯ 6 МУЗЫКА 

7 ИЗО 7 АЛГЕБРА 

    

ср
ед

а
 

1 ЛИТЕРАТУРА 1 АЛГЕБРА 

2 РУССКИЙ ЗЫК 2 ИСТОРИЯ 

3 ГЕОМЕТРИЯ 3 БИОЛОГИЯ 

4 ГЕОГРАФИЯ 4 ИЗО 

5 ТРУД 5 РУССКИЙ ЯЗЫК 

6 ТРУД 6 ЛИТЕРАТУРА 

7   7 АНГЛ,ЯЗЫК 

        

  

 ВД "Россия-мои горизонты"  ВД "Россия-мои горизонты" 

ч
ет

в
ер

г 

1 АНГЛ.ЯЗЫК 1 ЛИТЕРАТУРА 

2 ИСТОРИЯ 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 АЛГЕБРА 3 АНГЛ.ЯЗЫК 

4 РУССКИЙ ЯЗЫК 4 ГЕОМЕТРИЯ 

5 ЛИТЕРАТУРА 5 ГЕОГРАФИЯ 

6 ГЕОМЕТРИЯ 6 ФИЗКУЛЬТУРА 

    

п
я
тн

и
ц

а 

1 МАТЕМАТИКА 1 ФИЗИКА 

2 ИНФОРМАТИКА  2 АНАЛИЗ ТЕКСТА 

3 АНАЛИЗ ТЕКСТА 3 ИНФОРМАТИКА  

4 ФИЗИКА 4 ВЕР. И СТАТИСТИКА 

5 ВЕР. И СТАТИСТИКА 5 ИСТОРИЯ 

6 ФИЗКУЛЬТУРА 6 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

7   7   

 



  8 "А" 8 "Б" 8 "В" 

  № начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  

ВД"Разговоры о 

важном" 
ВД"Разговоры о важном" 

ВД"Разговоры о 

важном" 

1 ФИЗИКА РУССКИЙ ЯЗЫК ХИМИЯ 

2 РУССКИЙ ЯЗЫК ХИМИЯ ФИЗИКА 

3 ТРУД ФИЗИКА АЛГЕБРА 

4 ХИМИЯ ТРУД ФИЗКУЛЬТУРА 

5 АЛГЕБРА АЛГЕБРА РУССКИЙ ЯЗЫК 

6 АНГЛ. ЯЗЫК ГЕОМЕТРИЯ АНГЛ.ЯЗЫК 

7 АНАЛИЗ ТЕКСТА   ТРУД 

        

в
то

р
н

и
к
 

1 ФИЗКУЛЬТУРА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ АНГЛ.ЯЗЫК 

2 ИНФОРМАТИКА АЛГЕБРА МУЗЫКА 

3 АНГЛ. ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

4 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ ОБЗР ГЕОМЕТРИЯ 

5 ГЕОМЕТРИЯ БИОЛОГИЯ ОБЗР 

6 ОБЗР ГЕОГРАФИЯ БИОЛОГИЯ 

7 РУССКИЙ ЯЗЫК АНГЛ.ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

  

       

ср
ед

а
 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК ИСТОРИЯ ФИЗКУЛЬТУРА 

2 БИОЛОГИЯ ГЕОМЕТРИЯ АЛГЕБРА 

3 ЛИТЕРАТУРА АНГЛ.ЯЗЫК ГЕОМЕТРИЯ 

4 АНГЛ. ЯЗЫК ИНФОРМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 АЛГЕБРА РУССКИЙ ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ 

6 ИСТОРИЯ ЛИТЕРАТУРА ЛИТЕРАТУРА 

7   АЛГЕБРА ИНФОРМАТИКА 

  

ч
ет

в
ер

г 

 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

1 ЛИТЕРАТУРА ГЕОГРАФИЯ ФИЗКУЛЬТУРА 

2 ГЕОМЕТРИЯ БИОЛОГИЯ ГЕОГРАФИЯ 

3 ИСТОРИЯ АНАЛИЗ ТЕКСТА АЛГЕБРА 

4 ГЕОГРАФИЯ ХИМИЯ ИСТОРИЯ 

5 ХИМИЯ ФИЗКЛЬТУРА ЧЕРЧЕНИЕ 

6 ЧЕРЧЕНИЕ АНГЛ.ЯЗЫК АНАЛИЗ ТЕКСТА 

7  ЧЕРЧЕНИЕ   

п
я
тн

и
ц

а 

1 ГЕОГРАФИЯ ФИЗКУЛЬТУРА АНГЛ.ЯЗЫК 

2 МУЗЫКА ФИЗИКА ЛИТЕРАТУРА 

3 ФИЗИКА МУЗЫКА ВЕР. И СТАТИСТИКА 

4 АЛГЕБРА ИСТОРИЯ БИОЛОГИЯ 

5 ФИЗКУЛЬТУРА ЛИТЕРАТУРА ХИМИЯ 

6 

ВЕР. И 

СТАТИСТИКА 
ВЕР. И СТАТИСТИКА ФИЗИКА 

7 БИОЛОГИЯ     



  

9 "А" 9 "Б" 9 "В" 

№ начало в 8.30 начало в 8.30 начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном" 

ВД"Разговоры о 

важном" 

ВД"Разговоры о 

важном" 

1 ФИЗКУЛЬТУРА АЛГЕБРА ИСТОРИЯ 

2 АЛГЕБРА АНГЛ.ЯЗЫК АЛГЕБРА 

3 ХИМИЯ ИСТОРИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК 

4 ИСТОРИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ 

5 РУССКИЙ ЯЗЫК ЛИТЕРАТУРА ХИМИЯ 

6 ЛИТЕРАТУРА ХИМИЯ ГЕОМЕТРИЯ 

7 ФИЗИКА     

в
то

р
н

и
к
 

1 ГЕОГРАФИЯ ИСТОРИЯ ФИЗКУЛЬТУРА 

2 ИСТОРИЯ  БИОЛОГИЯ АЛГЕБРА 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК ГЕОМЕТРИЯ ЛИТЕРАТУРА 

4 БИОЛОГИЯ РУССКИЙ ЯЗЫК ГЕОГРАФИЯ 

5 АНГЛ. ЯЗЫК ЛИТЕРАТУРА ИСТОРИЯ 

6 ГЕОМЕТРИЯ ФИЗИКА ГЕОМЕТРИЯ 

7   ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗИКА 

ср
ед

а
 

1 АЛГЕБРА АНГЛ.ЯЗЫК ОБЗР 

2 ГЕОМЕТРИЯ ОБЗР ФИЗКЛЬТУРА 

3 ОБЗР ИСТОРИЯ ИСТОРИЯ 

4 ИСТОРИЯ  ХИМИЯ ЛИТЕРАТУРА 

5 ФИЗИКА БИОЛОГИЯ АНГЛ. ЯЗЫК 

6 АНГЛ. ЯЗЫК АЛГЕБРА ХИМИЯ 

7 ХИМИЯ ГЕОМЕТРИЯ ТРУД 

8       

  

 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

ВД "Россия-мои 

горизонты" 

ч
ет

в
ер

г 

1 ЛИТЕРАТУРА РУССКИЙ ЯЗЫК АЛГЕБРА 

2 АЛГЕБРА ЛИТЕРАТУРА ЛИТЕРАТУРА 

3 ИНФОРМАТИКА ГЕОГРАФИЯ БИОЛОГИЯ 

4 БИОЛОГИЯ ИНФОРМАТИКА РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 АНГЛ.ЯЗЫК АЛГЕБРА АНГЛ.ЯЗЫК 

6 ГЕОГРАФИЯ ФИЗИКА ИНФОРМАТИКА 

7 ТРУД ТРУД ФИЗИКА 

п
я
тн

и
ц

а 

1 ФИЗИКА АНГЛ.ЯЗЫК РУССКИЙ ЯЗЫК 

2 
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

ВЕР. И 

СТАТИСТИКА 
ФИЗИКА 

3 РУССКИЙ ЯЗЫК ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ БИОЛОГИЯ 

4 ЛИТЕРАТУРА ГЕОГРАФИЯ АНГЛ.ЯЗЫК 

5 
ФИЗКУЛЬТУРА ФИЗКУЛЬТУРА 

ВЕР. И 

СТАТИСТИКА 

6 ВЕР. И СТАТИСТИКА ФИЗИКА ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

 



  

10 "А" 

  

11 "А" 

№ начало в 8.30 № начало в 8.30 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном" 

п
о
н

ед
ел

ь
н

и
к
 

  ВД"Разговоры о важном" 

1 АНГЛ/НЕМЕЦ. ЯЗЫК 1 ИСТОРИЯ 

2 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 2 РУССКИЙ ЯЗЫК 

3 АЛГЕБРА 3 ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

4 АЛГЕБРА 4 АНГЛИЙСКИЙ  ЯЗЫК 

5 ФИЗКУЛЬТУРА 5 АЛГЕБРА 

6 ИСТОРИЯ 6 АЛГЕБРА 

7 ИНДИВ. ПРРОЕКТ 7 ФИЗИКА Меренкова Ю.В. 

в
то

р
н

и
к
 

1 ФИЗКУЛЬТУРА 

в
то

р
н

и
к
 

1 ГЕОМЕТРИЯ 

2 ГЕОГРАФИЯ 2 ГЕОМЕТРИЯ 

3 ОБЩЕСТВОЗАНИЕ  3 ГЕОГРАФИЯ 

4 ГЕОМЕТРИЯ 4 ОБЩЕСТВОЗАНИЕ  

5 ГЕОМЕТРИЯ 5 ФИЗКУЛЬТУРА 

6 ФИЗИКА Меренкова Ю.В. 6 ЛИТЕРАТУРА 

7 ЛИТЕРАТУРА 7 ЭК по ХИМИЯ 

ср
ед

а
 

1 ФИЗКУЛЬТУРА 

ср
ед

а
 

1 ФИЗКУЛЬТУРА 

2 АНГЛ/НЕМЕЦ. ЯЗЫК 2 ЛИТЕРАТУРА 

3 ГЕОМЕТРИЯ 3 ЛИТЕРАТУРА 

4 БИОЛОГИЯ 4 ОБЗР 

5 ОБЗР 5 ФИЗИКА Меренкова Ю.В. 

6 РУССКИЙ ЯЗЫК 6 АЛГЕБРА 

7 ЛИТЕРАТУРА 7 АЛГЕБРА 

  

ч
ет

в
ер

г 

 ВД "Россия-мои горизонты" 

  

ч
ет

в
ер

г 

 ВД "Россия-мои горизонты" 

1 ХИМИЯ 1 БИОЛОГИЯ 

2 ОСНОВЫ СЕМ. ЖИЗНИ 2 ХИМИЯ 

3 АЛГЕБРА 3 ОСНОВЫ СЕМ. ЖИЗНИ 

4 АЛГЕБРА 4 РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 ФИЗИКА Меренкова Ю.В. 5 ГЕОМЕТРИЯ 

6 
ЛИТЕРАТУРА  

6 

ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА 

7   7 АНГЛИЙСКИЙ  ЯЗЫК 

п
я
тн

и
ц

а 

1 РУССКИЙ ЯЗЫК 

п
я
тн

и
ц

а 

1 ФИЗКУЛЬТУРА 

2 АНГЛ/НЕМЕЦ. ЯЗЫК 2 ЛИТЕРАТУРА 

3 

ВЕРОЯТНОСТЬ И 

СТАТИСТИКА 3 
ЛИТЕРАТУРА 

4 ИСТОРИЯ 4 АНГЛИЙСКИЙ  ЯЗЫК 

5 ИНФОРМАТИКА  5 ИСТОРИЯ 

6 ЛИТЕРАТУРА 6 ИНФОРМАТИКА  

7 ЛИТЕРАТУРА 7   

 

 

Директор                                                                                                          Ю.М. Королькова 



Приложение 2 

к приказу МБОУ «СОШ № 6» 

от 29.08.2024 № 136-Д 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

2024 – 2025 учебный год 

 

 

 

 

 
 

 

г. Новомосковск 



1 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

1/Разг. о 

важном/1А  

-   -   -   -   1/Разг. о важном/1Б 

12:20 – 13:00 

-   

1/ЧСН/1А  

-   

1/Отч. край/1А  

1/Юный 

каллиграф/1Б  

1/Плавание/1Б 

1/Моя худ. 

практ./1Б 

1/Моя худ. 

практ./1А 

13:10 - 13:50 
1/ЧСН/1Б  

1/Троп. в 

проф./1А  

1/Орлята 

России/1А  

1/Волонт. движ./1Б  

1/Плавание/1А  

1/Пл. 

Психологии/1А 

1/Пл. 

Психологии/1Б 

1/Юный 

каллиграф/1А 

14:00 - 14:40 
1/Троп. в проф./1Б  1/Отч. край/1Б  

1/Волонт. 

движ./1А  1/Орлята России/1Б  -   

14:50 - 15:30 -   -   -   -   -   

 

 2 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

2/Разг. о 

важном/2А  

-   -   -   -   2/Разг. о важном/2Б 

12:20 – 13:00 
-   -   -   -   

2/Юный 

каллиграф/2Б  

13:10 - 13:50 
2/ВИУП/2Б  

2/ВИУП/2А  

2/Перв. шаги в 

проф./2Б  

2/Юный 

каллиграф/2А  

2/Моя худ. 

практ./2Б  

2/Орлята 

России/2А 2/Безоп. дор./2А 

14:00 - 14:40 

2/Волонт. движ./2А  

2/Перв. шаги в 

проф./2А  2/Безоп. дор./2Б  

2/Отч. край/2Б  2/Плавание/2А  2/Орлята России/2Б 2/Отч. край/2А 

14:50 - 15:30 -   2/Моя худ. практ./2А  2/Волонт. движ./2Б  -   2/Плавание/2Б  



3 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

3/Разг. о 

важном/3А  

-   -   -   -   3/Разг. о важном/3Б 

12:20 – 13:00 
-   -   -   -   

3/Моя худ. 

практ./3А  

13:10 - 13:50 

3/Форм. ИК/3Б  3/Форм. ИК/3А  3/Отч. край/3Б  3/Моя худ. практ./3Б  

3/Первые шаги в 

информатику/3А  

3/Орлята 

России/3А 3/Мир проф./3Б 3/Мир проф./3А 3/Отч. край/3А 

14:00 - 14:40 

3/Волонт. движ./3А  

3/Безоп. дор./3Б  3/Безоп. дор./3А  

3/Волонт. движ./3Б  -   3/Плавание/3А 

3/Первые шаги в 

информатику/3Б 

14:50 - 15:30 
-   

3/Орлята 

России/3Б  3/Плавание/3Б  -   -   

4 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

4/Разг. о важном/4А  

-   -   -   -   

4/Разг. о важном/4Б 

4/Разг. о важном/4В 

12:20 – 13:00 
-   4/Фин. грам/4Б  

4/Геометрия вокруг 

нас/4Б  -   

4/Спортивные игры/4В  

4/Творч. мастер./4А 

13:10 - 13:50 

4/Фин. грам/4А  4/Фин. грам/4В  4/Отч. край/4В  4/Волонт. движ./4Б  4/Орлята России/4Б  

4/Сто шагов/4Б 4/Отч. край/4Б 

4/Спортивные 

игры/4А 

4/Геометрия вокруг 

нас/4В 

4/Геометрия вокруг 

нас/4А 

4/Сто шагов/4В 

4/Волонт. 

движ./4А 

4/Спортивные 

игры/4Б 4/Сто шагов/4А 4/Волонт. движ./4В 

14:00 - 14:40 
4/Орлята России/4А  

-   

4/Орлята России/4В  4/Плавание/4Б  

4/Творч. мастер./4Б  4/Плавание/4В 4/Плавание/4А 4/Отч. край/4А 

14:50 - 15:30 -   -   4/Творч. мастер./4В  -   -   

 

 



5 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

5/Разг. о важном/5А  

-   -   

5/Тульский край-

земля родная/5В  

-   

5/Разг. о важном/5Б 

5/Введение в 

геом./5Б 

5/Разг. о важном/5В 5/Чит. грам./5А 

14:10 - 14:50 

5/Чит. грам./5В  5/Шк. выжив./5В  

5/Олимпийские 

надежды/5В  

-   

5/Познай 

себя/5В  

5/Введение в геом./5А 

5/Олимпийские 

надежды/5А 5/Познай себя/5А 

5/Шк. 

выжив./5А 

5/Олимпийские 

надежды/5Б   5/Шк. выжив./5Б   

15:00 - 15:40 

5/Чит. грам./5Б  

5/Школа гр. 

активности/5А  

5/Тульский край-земля 

родная/5Б  

5/Творч. мастер./5В  -   

5/Введение в геом./5В 5/Познай себя/5Б 

5/Школа гр. 

активности/5В 

5/Тульский край-земля 

родная/5А     

15:50 - 16:30 -   5/Творч. мастер./5А  -   5/Творч. мастер./5Б  -   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 классы 

 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

6/Разг. о важном/6А  

-   -   

6/Россия - мои 

горизонты/6А  

-   

6/Разг. о важном/6Б 

6/Россия - мои 

горизонты/6Б 

6/Разг. о важном/6В 

6/Россия - мои 

горизонты/6В 

14:10 - 14:50 

-   

6/Тульский край-

земля родная/6В  

6/Тульский край-

земля родная/6Б  

-   

6/Олимпийские 

надежды/6Б  

6/Хоровое пение/6а 6/Чит. грам./6А 

6/Введение в 

геом./6В 

6/Введение в 

геом./6Б   

6/Тульский край-

земля родная/6А 

15:00 - 15:40 

6/Чит. грам./6В  6/Русск./иностран./6Б  6/Чит. грам./6Б  6/Русск./иностран./6В  

6/Школа гр. 

активности/6А  

6/Школа гр. 

активности/6Б 

6/Введение в 

геом./6А 

6/Хоровое 

пение/6В 6/Русск./иностран./6А 

  

6/Олимпийские 

надежды/6В   6/Хоровое пение/6Б 

15:50 - 16:30 
-   -   

6/Олимпийские 

надежды/6а  

6/Школа гр. 

активности/6В  -   

 

 

 

 

 

 



 

7 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

7/Разг. о 

важном/7А  

-   -   

7/Россия - мои 

горизонты/7а  

-   

7/Разг. о 

важном/7Б 

7/Россия - мои 

горизонты/7б 

14:10 - 14:50 

-   -   -   -   

7/Функц. грам: 

естеств. науки/7Б  

7/Русск./иностран./7а 

 

15:00 - 15:40 

7/Хоровое 

пение/7а  

7/Олимпийские 

надежды/7б  

7/Секреты орф. и 

пункт./7б  

7/Тульский край-

земля родная/7б  

7/Русск./иностран./7б  

7/Школа гр. 

активности/7б 

7/Секреты орф. и 

пункт./7а 

7/Функц. грам: 

естеств. науки/7А 

7/Тульский край-

земля родная/7а 

15:50 - 16:30 

7/Школа гр. 

активности/7а  -   

7/Олимпийские 

надежды/7а  7/Хоровое пение/7б  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

8/Разг. о важном/8А  

-   -   

8/Россия - мои 

горизонты/8а  

-   

8/Разг. о важном/8Б 

8/Россия - мои 

горизонты/8б 

8/Разг. о важном/8В 

8/Россия - мои 

горизонты/8в 

14:10 - 14:50 
-   -   8/Проек. деят./8а  -   

8/Олимпийские 

надежды/8в  

 

 

15:00 - 15:40 
8/От слова к 

слову/8б  

8/Русск./иностран./8в  8/Кл. "Патриот"/8б  8/От слова к слову/8а  8/Проек. деят./8в  

8/Финанс. грам./8а 8/Финанс. грам./8В 8/От слова к слову/8в 

8/Тульский край-

земля родная/8а 

8/Вел. дост. соот./8б 8/Русск./иностран./8а     

15:50 - 16:30 

8/Русск./иностран./8б  8/Вел. дост. соот./8в  8/Кл. "Патриот"/8в  

8/Тульский край-

земля родная/8б  8/Вел. дост. соот./8а  

8/Тульский край-

земля родная/8в 8/Финанс. грам./8Б 8/Проек. деят./8б 8/Кл. "Патриот"/8а 

8/Олимпийские 

надежды/8б 

    

8/Олимпийские 

надежды/8а     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 классы 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 

9/Разг. о важном/9А  

-   -   

9/Россия - мои 

горизонты/9А  

-   

9/Разг. о важном/9Б 

9/Россия - мои 

горизонты/9Б 

9/Разг. о важном/9В 

9/Россия - мои 

горизонты/9В 

14:10 - 14:50 
-   -   -   -   

9/Подг. ОГЭ 

матем./9а  

 

 

15:00 - 15:40 

9/Подг. ОГЭ матем./9в  

9/Подг. ОГЭ 

информ./9б  

9/Подг. ОГЭ 

информ./9в  

-   

9/Подг. ОГЭ 

химия/9В  

9/Проек. деят./9б 9/Проек. деят./9а 

9/Подг. ОГЭ 

матем./9б 9/Кл. "Патриот"/9а 

  

9/Функ. грам.: 

уч. для жизни/9В 

9/Функ. грам.: уч. 

для жизни/9А   

15:50 - 16:30 

9/Олимпийские 

надежды/9а  9/Проек. деят./9в  

9/Олимпийские 

надежды/9б  

9/Подг. ОГЭ 

русск./9а  

9/Функ. грам.: уч. 

для жизни/9Б  

9/Подг. ОГЭ русск./9в 

9/Подг. ОГЭ 

информ./9а 

9/Олимпийские 

надежды/9в 

9/Подг. ОГЭ 

русск./9б 

9/Кл. "Патриот"/9б 

9/Подг. ОГЭ 

химия/9Б 

9/Подг. ОГЭ 

химия/9А 9/Кл. "Патриот"/9в 

 

 

 

 

 

 



 

10 класс 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 
10/Разг. о 

важном/10А  -   -   

10/Россия - мои 

горизонты/10А  -   

15:00 - 

15:40 -   

10/Учимся писать 

соч./10А  10/Реш. задач/10а  

10/Подг. ЕГЭ 

матем./10а  -   

15:50 - 

16:30 

10/Осн. фин. 

грам./10А  

10/Юнармейский 

отряд/10а  

10/Проблемы соц. 

информатики/10а  10/Проек. деят./10а  

10/Шк. 

самоупр./10а  

 

11 класс 

Время 

урока 

понедельник 

21.10.24 

вторник 

22.10.24 

среда 

23.10.24 

четверг 

24.10.24 

пятница 

25.10.24 

8:30 - 9:10 
11/Из. вопр. 

инф./11а  -   -   

11/Юнармейский 

отряд/11а  -   

15:00 - 

15:40 -   

11/Подг. ЕГЭ 

матем./11а  

11/Подготовка к 

ЕГЭ (русск.)/11а  -   11/Реш. задач/11а  

15:50 - 

16:30 

11/Разг. о 

важном/11А  

11/Осн. фин. 

грам./11А  

11/Шк. 

самоупр./11а  

11/Россия - мои 

горизонты/11А  11/Псих. общ/11А  

 

 

 

Директор                                                                                                                                                                                                     Ю.М. Королькова    


		2024-10-28T11:07:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6"




